Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-68798-11-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim sheshi dhe magazine për Ndërmarrjen e Pastrimit 

si dhe ndërtim rruge deri te sheshi, Kohëzgjatja e kontratës: 90 ditë,  Fondi limit: 19.016.705 

(nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesë) lekë pa tvsh                                                               

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 12.12.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e

[...]

Kamez Bulevardi “Nënë Tereza”, objekti me numer pasurie 9/13/2, 

perballe Hotel Britania, Kamez & C O L O M B O SHPK, NUIS: J82916489E, Adresa: FIER 

Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 se, oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 15,794,530 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh  është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Pastrimit, Kamëz, Adresa: Blv Nëne Tereza, 

Nr.  492, Kamëz me sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 380334.1 (treqind e tetëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e katër pikë një) lekë, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO    JO X